

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท โครงการปรับปรุงระบบประปาผิวดิน หมู่ที่ ๔ ตำบลสีคิ้ว
- ปริมาณงาน ติดตั้งตู้รอรอบรับท่อสูบน้ำดิบเหล็กอบสังกะสีเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้วและวางท่อสูบน้ำดิบพร้อมบ่อพัก จำนวน ๑ ชุด , ติดตั้งระบบเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่งขนาด ๒๕ แรงม้า ๑ เฟส จำนวน ๒ ชุด, ปรับปรุงระบบสายเมนไฟฟ้าและท่อสูบน้ำดิบเก็บน้ำใสเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง จำนวน ๑ ชุด
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสีคิ้ว
- สถานที่ก่อสร้าง หลังวัดคมนิยเขต หนองกก,หลัง อบต.เคม หมู่ที่ 4 ต.สีคิ้ว อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 8 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่
- ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	393,046.26	1.2708	499,483.19	
	เงินในใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,483.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน		499,400.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุริยันต์ ส่งคงจตุร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัชรกร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภาพ สังขนุกิจ)

ประมาณราคาก่อสร้าง : ติดตั้งทุ่นรองรับท่อสูบน้ำดิบเหล็กอบสังกะสีเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว และวางท่อสูบน้ำดิบพร้อมอู่พัก

ปริมาณงาน :

สถานที่ก่อสร้าง : หลังวัดคณิษเขตหนองกก หมู่ที่ 4 ต.ลี้ถัก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	วาล์ววงมกลี ขนาด 1/2"	2.00	อัน	180.00	360.00	-	-	360.00	ตีบ
2	ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 13.5	6.00	ท่อน	864.49	5,186.94	-	-	5,186.94	พง
3	เหล็กฉาก 2"x2"x2 หน	32.00	ท่อน	610.00	19,520.00	-	-	19,520.00	ตีบ
4	เหล็กฉาก 1 1/2"x1 1/2"x1 1/2 หน	9.00	ท่อน	450.00	4,050.00	-	-	4,050.00	ตีบ
5	ท่อเหล็กชุบสังกะสี Ø 1" BS-M	10.00	ท่อน	457.95	4,579.50	-	-	4,579.50	พง
6	เหล็กแผ่น 2"x2 หน	4.00	แผ่น	435.00	1,740.00	-	-	1,740.00	ตีบ
7	เพิ่มขั้วรัศยาท่อน้ำ Ø 4"	12.00	อัน	75.00	900.00	-	-	900.00	ตีบ
8	ข้อต่อเหล็ก ขนาด 4"	1.00	อัน	80.00	80.00	-	-	80.00	ตีบ
9	ยูโบลรัศยาท่อ 4"	12.00	อัน	35.00	420.00	-	-	420.00	ตีบ
10	ข้อต่อเหล็ก 4"x4"	2.00	อัน	160.00	320.00	-	-	320.00	ตีบ
11	ข้อต่อเหล็ก 4" (หนา)	3.00	อัน	120.00	360.00	-	-	360.00	ตีบ
12	ข้อต่อเกลียวนอกขนาด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	25.00	50.00	-	-	50.00	ตีบ
13	เทปพันเกลียว	2.00	ม้วน	20.00	40.00	-	-	40.00	ตีบ
14	ประตุน้ำทองเหลือง 2"	1.00	ตัว	838.00	838.00	-	-	838.00	กทม.
15	ข้อต่อ PVC เกลียวนอก ขนาด 2"	1.00	อัน	165.00	165.00	-	-	165.00	ตีบ
16	บอลวาล์ว ขนาด 2"	1.00	อัน	820.00	820.00	-	-	820.00	ตีบ
17	นอตสกรูตัว 18x1.5	18.00	ตัว	30.00	540.00	-	-	540.00	ตีบ

ประมาณราคาก่อสร้าง : ติดตั้งหุ่นรองรับท่อดูดน้ำดิบหลักโดยติดตั้งกะดึ้นผ่านศูนย์กลาง ๔ นิ้ว และวางท่อดูดน้ำดิบพร้อมอ้อมพัก

แบบ ป.ร.4

ปริมาณงาน :

สถานที่ก่อสร้าง : หลังวัดคณนียเขตหนองกก หมู่ที่ 4 ต.ลี้ก๊ก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
18	ค่าแรงงาน ซื่อ 1-17 คิด 30% ของค่าวัสดุ = 40,155	1.00	รายการ	-	-	11,990.83	11,990.83	11,990.83	ตีบ
19	ถังน้ำ 200 ลิตร	12.00	ลูก	850.00	10,200.00	-	-	10,200.00	ตีบ
20	ไม้กระดาน 1"x10"	8.00	ท่อน	410.00	3,280.00	82.00	656.00	3,936.00	ตีบ
21	ลึกันสนิม	37.39	ตร.ม	38.80	1,450.73	35.00	1,308.65	2,759.38	ตีบ
22	สายท่อ น้ำ Ø 4"x6 ม.	3.00	ม้วน	3,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	ตีบ
23	ดินชุด	106.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	10,494.00	10,494.00	ตีบ
24	ท่อ คลส. Ø 1x1 ม.	3.00	ท่อ	1,300.00	3,900.00	350.00	1,050.00	4,950.00	ตีบ
25	หินกะละ	30.00	ลบ.ม.	426.00	12,780.00	99.00	2,970.00	15,750.00	ตีบ
26	บ่อพัก ขนาด 1.30x2.00 ม.	1.00	บ่อ	8,000.00	8,000.00	3,000.00	3,000.00	11,000.00	ตีบ
27	ตีบปลิวท่อเหล็ก 18x1.5	1.00	ชุด	-	-	700.00	700.00	700.00	ตีบ
28	ซื่อต่อตรงลด 110x90 มม.	1.00	ตัว	800.00	800.00	-	-	800.00	ตีบ
29	ปะเก็นยาง ขนาด ¼"	4.50	กก.	80.00	360.00	-	-	360.00	ตีบ
30	หน้าแปลน PVC ขนาด 4"	1.00	อัน	380.00	380.00	-	-	380.00	ตีบ
31	ซื่ออก 90 ขนาด 4"	5.00	ตัว	154.20	771.00	-	-	771.00	พง.
32	น็อตหัวเหลี่ยม ขนาด 3/8"x2"	0.70	กก.	65.00	45.50	-	-	45.50	ตีบ
33	ซื่อต่อตรง ขนาด 4" PVC	1.00	ตัว	95.95	95.95	-	-	95.95	พง.
34	พุกเหล็ก ½"	2.00	ตัว	30.00	60.00	-	-	60.00	ตีบ
35	น็อตหัวเหลี่ยม ขนาด ½"x2"	3.90	กก.	65.00	253.50	-	-	253.50	ตีบ

ประมาณราคาก่อสร้าง : ติดตั้งหุ่นรองรับท่อดูดน้ำดิบหลักอบแห้งกึ่งอัตโนมัติผ่านศูนย์กลาง ๔ นิ้ว และวางท่อดูดน้ำดิบพร้อมท่อพัก

แบบ ปจ.4

ปริมาณงาน :

สถานที่ก่อสร้าง : หลังวัดคณนียเขตหนองกก หมู่ที่ 4 ต.คึกคัก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
36	นอตหัวเหลี่ยม ขนาด 1/2"x1 1/2"	4.79	กก.	65.00	311.35	-	-	311.35	ตีบ
37	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 1"	2.00	ตัว	300.00	600.00	-	-	600.00	กทม.
38	ข้อฉาก 90 ขนาด 1"	1.00	ตัว	9.34	9.34	-	-	9.34	พง.
39	ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขนาด 1"	1.00	ตัว	7.00	7.00	-	-	7.00	ตีบ
40	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1"	1.00	ตัว	8.00	8.00	-	-	8.00	ตีบ
41	ข้อต่อตรงเหล็ก ขนาด 1"	1.00	ตัว	35.00	35.00	-	-	35.00	ตีบ
42	ท่อ PVC ขนาด 4" ชั้น 13.5	8.00	ฟุต	864.49	6,915.92	-	-	6,915.92	พง
43	ข้อต่อตรง ขนาด 1/4" (เหล็ก)	5.00	อัน	4.00	20.00	-	-	20.00	ตีบ
44	ข้อฉาก 90 ขนาด 1/4" (เหล็ก)	4.00	อัน	7.00	28.00	-	-	28.00	ตีบ
45	ข้อต่อลด ขนาด 4"/3"	1.00	อัน	91.00	91.00	-	-	91.00	ตีบ
46	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 3"	1.00	ตัว	60.00	60.00	-	-	60.00	ตีบ
47	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 1.5"	1.00	ตัว	565.00	565.00	-	-	565.00	กทม.
48	ข้อต่อเหล็ก 1.5"	1.00	ตัว	50.00	50.00	-	-	50.00	ตีบ
49	นippleเหล็ก 1.5"	2.00	ตัว	60.00	120.00	-	-	120.00	ตีบ
50	ข้อต่อฉาก 90 ขนาด 1.5" (เหล็ก)	1.00	ตัว	85.00	85.00	-	-	85.00	ตีบ
51	หน้าแปลน 4" (เหล็ก)	2.00	อัน	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	ตีบ
52	ค่าแรงงาน ข้อ 28-51 คิด 30% ของค่าวัสดุ = 13,664.35	1.00	รายการ	-	-	3,861.47	-	3,861.47	ตีบ
53	ติดตั้งมอเตอร์ 25 แรงม้า	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	-	1,000.00	ตีบ

ประมาณราคาก่อสร้าง : ติดตั้งประตูรับท่อดูดน้ำดิบเหล็กอบสังกะสีเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว และวางท่อดูดน้ำดิบพร้อมเบ้าพัก

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน :

สถานที่ก่อสร้าง : หลังวัดคณนิยเขตหนองกก หมู่ที่ 4 ต.สิริกิต อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
54	เจาะผนัง	2.00	จุด	-	-	700.00	1,400.00	1,400.00	ตีบ
55	กาวทาท่อ PVC 500 กรัม	3.00	กป.	238.32	714.96	-	-	714.96	พง
56	เทปพันเกลียว	3.00	ม้วน	20.00	60.00	-	-	60.00	ตีบ
57	ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 3/4" (เหลือง)	8.00	ท่อน	55.00	440.00	25.00	200.00	640.00	ตีบ
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				14,086.52		6,461.47	142,797.64	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุวิชัย สังข์คงคาร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีรชกร เศษประดิษฐ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภาพ สิงขณกิจ)

ประมาณราคาก่อสร้าง : ติดตั้งท่อประปาเหล็กอบสังกะสีเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้วและเครื่องสูบน้ำหยดโพงขนาด 25 แรงม้า 3 เฟส
 ปริมาณงาน :

สถานที่ก่อสร้าง : หลังวัดคมนิยเขตหนองกก หมู่ที่ 4 ต.ลี้ลักษ์ อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ฟุตวาล์ว PVC 3" สีนสปริง	1.00	ตัว	180.00	180.00	-	-	180.00	ตีบ
2	ข้อต่อ 90 3" (เหล็ก)	3.00	ตัว	450.00	1,350.00	-	-	1,350.00	ตีบ
3	หน้าแปลนเหล็ก 3"	7.00	อัน	500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	ตีบ
4	ข้อฉาก 90 4" (เหล็ก)	13.00	อัน	750.00	9,750.00	-	-	9,750.00	ตีบ
5	หน้าแปลนเหล็ก 4"	6.00	อัน	650.00	3,900.00	-	-	3,900.00	ตีบ
6	เขี้ยวหัวหน้าแปลน 4"	2.00	ตัว	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	ตีบ
7	นอตหัวเหลี่ยม 1/2"x2"	3.10	กก.	75.00	232.50	-	-	232.50	ตีบ
8	ประตูลิ้นทองเหลือ ขนาด 3"	1.00	ตัว	2,541.00	2,541.00	-	-	2,541.00	กทบ
9	น๊อปเปิ้ลเหล็ก 3"	2.00	ตัว	250.00	500.00	-	-	500.00	ตีบ
10	ข้อต่อสตีมแดง 3"	1.00	กก.	170.00	170.00	-	-	170.00	ตีบ
11	นอตหัวเหลี่ยม 1/2", 2 1/2"	3.72	กก.	75.00	279.00	-	-	279.00	ตีบ
12	หน้างาน PVC ขนาด 3"	3.00	อัน	250.00	750.00	-	-	750.00	ตีบ
13	ท่อ PVC ขนาด 3" ชั้น 13.5	1.00	ท่อน	542.06	542.06	-	-	542.06	พง
14	ฟุตวาล์ว PVC 3"	2.00	อัน	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	ตีบ
15	ข้อต่อถียวนอก ขนาด 3"	2.00	ตัว	50.00	100.00	-	-	100.00	ตีบ
16	ท่อเหล็ก ขนาด 1"	4.00	ท่อน	457.95	1,831.80	-	-	1,831.80	พง
17	นอตหัวกลม 5/16	1.97	กก.	75.00	147.75	-	-	147.75	ตีบ
18	หน้างาน PVC ขนาด 4"	9.00	อัน	380.00	3,420.00	-	-	3,420.00	ตีบ
19	ท่อ PVC ขนาด 4" ชั้น 13.5	6.00	ท่อน	864.49	5,186.94	-	-	5,186.94	พง

ประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงระบบสายเมน ไฟฟ้าและท่อสูบน้ำ ตั้งแต่หน้าใต้เครื่องสูบน้ำแบบหยอโข่ง (หลัง อบต.เดิม) ปริมาณงาน :

สถานที่ก่อสร้าง : ซ้ำงโรงเรียนคณนิตเขต หมู่ที่ 4 ต.ลี้กัก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา
 ประมาณราคามีวันที่ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อเหล็ก 3"	1.00	ท่อน	953.27	953.27	-	-	953.27	พง
2	ข้อจาก 90 (เหล็ก) 3"	1.00	ตัว	450.00	450.00	-	-	450.00	ตีบ
3	หน้าแปลน 3" (เหล็ก)	4.00	อัน	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	ตีบ
4	น็อต 1½"-2" หัวเหลี่ยม	1.20	กก	75.00	90.00	-	-	90.00	ตีบ
5	ค่าแรงงาน ซื่อ 1-4 คิด 30% ของค่าวัสดุ = 4,140	1.00	รายการ	-	-	1,047.98	1,047.98	1,047.98	ตีบ
6	สายไฟฟ้า THW-A (อลูมิเนียม) BCC 1x95	160.00	เมตร	52.00	8,320.00	55.00	55.00	8,375.00	ตีบ
7	พรีฟอร์ม SC95	16.00	เส้น	140.00	2,240.00	75.00	75.00	2,315.00	ตีบ
8	ลวดแบน อลูมิเนียม	5.00	เมตร	10.00	50.00	3.00	3.00	53.00	ตีบ
9	ลวดกลม 3 มม./อลูมิเนียม	15.00	เมตร	5.00	75.00	19.00	19.00	94.00	ตีบ
10	หางปลาอลูมิเนียม 2 รู เบอร์ 95	12.00	ตัว	100.00	1,200.00	-	-	1,200.00	ตีบ
11	เทพื้นสายไฟ 3 M ลีต้า	2.00	ม้วน	20.00	40.00	-	-	40.00	ตีบ
12	ท่ออ่อนเหลือง PVC ขนาด ¼"	8.00	เมตร	35.00	280.00	150.00	150.00	430.00	ตีบ
13	คอนกรีตเตอร์ ขนาด ¼"	8.00	อัน	6.00	48.00	15.00	15.00	63.00	ตีบ
14	ก้านปู ขนาด ¼"	8.00	ตัว	4.00	32.00	-	-	32.00	ตีบ
15	สวิตซ์ตัดคอนดักโตนโมเมนต์ 3P100A	1.00	ตัว	2,950.00	2,950.00	90.00	90.00	3,040.00	ตีบ
16	แสงพลาสติก	2.00	อัน	110.00	220.00	90.00	90.00	310.00	ตีบ
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	18,948.27		1,544.98	20,493.25	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายวัชรกร เศษประคัมภ์)
 (นายสุริยัน ตั้งตุณการ) (นายชัชวาท สิงขนกกิจ) กรรมการ

